cui sicut est. et nego vltimam dicitur.
 qd eque. **Ad** firmos de aug. lxxxviii
 q. 4. xxxv. qm dicitur qd eandem rem non potest
 alio alio modo melius velle est de intel
 lectione diffinita. vel de vlt. vocat
 manum est qd est firmum. **Ad** 2m qm dicitur
 at. tantum gaudet in quantum bonum
 vult. nego. **Et** de aucte anset di
 ro qd aucte vult dicit qd ibi est
 pfecta caritas. **Et** non est velle ad
 lras hoc qd ibi dicitur sicut at. sic pfecta
 qm alibi. **Primo** nego illa. **Tantum** ga
 det gaudio boni velle. qm gaudet si
 id gaudium se habet. **Ad** 3m de illa
 aucte est in disparitate par ga
 dium. dico qd augustinus vocat gaudium
 non possessio boni. s. obm boni facti
 qd est par. hoc est vni oibz. vni dicitur
 sit. **Est** in disparitate par
 gaudium. ut qd habuit an. sit oibz
 tae. **Quia** ead glia capietur oibz
 vntz caritate. **Ad** 4m qm at de
 appetitu naturali beatitudinis. dico. qd
 appetitus naturalis non potest
 esse nisi in beatitudine que est visio dei
 in rebus. s. ad beatitudinem que dicitur
 sicut dico qd ead beatitudo non daretur
 sicut appetitum. sed sicut in natura
 sua. **Et** tunc. **In** duemmes est ponere
 illu appetitum non sariatum in beatitudine.
 pfecta qd faciat in quolibz bono.
 lra hinc mscilicet pmanet. qd ead in
 quolibz bono minima totus appetitus
 faciat. **Ad** quantum qm dicitur qd enes
 agnoscat deum eque. **Nego.** **Ad** pba
 aone dico qd lra oibz aie sint eque
 potentes ad intelligendum et diligen
 du glia ad natura. non ideo scilicet qd eque
 ter beatificabunt. **Et** qd lra glorie

vagit ad agnitionem et dilationem. et id
 est diuisione in diuisione. **Tu** qd obm
 ipm voluntarie causat. **Et** qm at
 apit qd ead dicitur naturaliter reputat. qd
 qd representat. **hec** est sta. qd ad
 reputare est causare illi notitia
 sic in partem. et homo non facit ead
 dicitur. **Concedo** etia qd oia aia est
 ymago dei eque in aia qd p
 ner ad natura et equaliter posset
 frui deo. s. non eque frui deo.
Ad sextum dico qd vni bonis plus po
 terit dilige deum qd alio. p iuna
 me ex maiori luce. et ex maiori
 dei coactione. **Ad** vni concedo qd
 lra non appetit appetitu a bso
 plus honorari qd honorari. et vult
 se magis honorari deum qd bonum vni
 honorari. **Ad** octauum qm dicitur qd qli
 bet bono sciret oia scienda etc. di
 co qd hoc dicitur intelligi qd agnos
 ret deum pfecte oia scienda si de
 velit sibi ista successiue reuelare.
Et ad id. replebitur sapientia. s. capiet
 quantum capere potest. sicut dicitur qd dicitur
 est et capacitas beatitudinis. pmanet
 et remota. **Et** libz capiet quantum in
 pe potest ponere vel capacitate pmanet
 que capacitas est aia disposita
 boni disposita pmanet. **Et** qm di
 citur qd non latebit bonum. hoc est dic
 m. nisi qd vult scire latebit eum.
pel qm qd dicitur in bono est qd loco ha
 bitus. **Primo** nichil latebit bonum. pmanet
 pmanet ad medicinam latebit ha
 bente habitum medicum. tunc non ideo
 scit oia scit vno actu vel pluribus
 pmanet nec pfecte oia scire habitu p